
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

2  грудня 2022 року                   Стрий                                  №556

Про розміщення
зовнішньої реклами

Відповідно до ст.30, ст.52 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", керуючись Законом України "Про рекламу», 
Порядком розміщення рекламних засобів на території Стрийської міської 
територіальної громади (далі - Порядок), затвердженим рішенням 
виконавчого комітету Стрийської міської ради № 328 від 04.08.2022 та 
розглянувши звернення ТзОВ «Комтех Аутдор» від 02.11.2022 року №69-
11/22, виконком Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін дії рішення «Про розміщення зовнішньої 
реклами» від 16 грудня 2021 року №444, а саме: надати дозвіл ТзОВ 
«Комтех Аутдор» на розміщення рекламного щита розміром 6,0м.x3,0м., 
на куті вул. Львівської - вул. Галицької у м. Стрию на 6 місяців.

2. ТзОВ «Комтех Аутдор» протягом 6 місяців з дати прийняття 
даного рішення привести дозвільні документи у відповідність  до вимог 
Порядку.   
           3. Управлінню комунальним майном (В.Зубрицький) продовжити з 
ТзОВ «Комтех Аутдор» договір  на  право   тимчасового користування    
окремими конструктивними елементами благоустрою комунальної 
власності на умовах оренди на розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності та рекламоносіїв від 22.12.2021 
№17.

4. У разі закінчення строку дії даного рішення та неоформлення 
дозволу на розміщення зовнішньої реклами у встановленому порядку, 
суб’єкт господарювання зобов’язаний в 30-денний термін демонтувати 
рекламну конструкцію та привести елементи благоустрою до належного 
санітарно-технічного стану.

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова                                Олег  КАНІВЕЦЬ


